
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

29.08.2017                                                       № 2834 

 

 

Об отмене постановления администрации города Мурманска 

 от 22.12.1994 № 2344 «Об утверждении товариществу с ограниченной 

ответственностью парикмахерской «Локон» доли в совместном 

пользовании земельным участком» 

 

 

Постановлением администрации города Мурманска от 22.12.1994                  

№ 2344 Товариществу с ограниченной ответственностью парикмахерской 

«Локон» предоставлен в пользование, на условиях аренды, ранее учтенный 

земельный участок с кадастровым номером 3-210-005-А, в Ленинском районе, 

по улице А. Невского, 81, площадью 5580 кв.м, находящийся в совместном 

пользовании, под существующие помещения парикмахерской, сроком                        

на 49 лет. 

На основании выписки из Единого государственного реестра 

недвижимости о переходе прав на объект недвижимости от 09.08.2017                     

№ 51/001/001/2017-29097 о государственной регистрации права собственности 

на помещение, расположенное по улице Александра Невского, дом 81, 

помещение 2,  за Обществом с ограниченной ответственностью  «Полярная  

рыба», соглашения от  10.03.2017 о расторжении договора аренды  земли  № 4816  

от 15.03.2002, руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001                

№ 137-ФЗ «О введении в  действие  Земельного кодекса  Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования   город  Мурманск,                          

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Отменить постановление администрации города Мурманска                              

от 22.12.1994 № 2344 «Об утверждении товариществу с ограниченной 

ответственностью парикмахерской «Локон» доли в совместном пользовании 

земельным участком». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 



2 

 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации города Мурманска                   

Изотова А.В. 

 
 
 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 

 


